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RAMON SARAMAGO DE SOUZA243004798 AC14/01/1996 APROVADO 1  1 136.50 13.50 -95.00 41.50 32.5010.00 9.00 - - 9.00

PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE SOUZA243009871 AC05/03/1999 APROVADO 2  2 129.50 12.00 -95.00 34.50 24.004.00 8.00 - - 10.50

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA243004977 AC20/08/2002 APROVADO 3  3 128.00 10.50 -95.00 33.00 25.506.00 9.00 - - 7.50

FAGNER GODOY MOURA243010304 AC16/07/1981 CADASTRO RESERVA 4  4 121.00 12.00 -85.00 36.00 27.006.00 9.00 - - 9.00

WILLIAN SARTÓRIO FERREIRA243004850 AC02/09/1995 CADASTRO RESERVA 5  5 118.00 15.00 -80.00 38.00 29.007.00 7.00 - - 9.00

MATHEUS FERREIRA MORAIS243011990 AC17/09/1996 CADASTRO RESERVA 6  6 117.50 13.50 -85.00 32.50 26.506.00 7.00 - - 6.00

HENRIQUE BARRIOS VILA243003325 AC04/03/1976 CADASTRO RESERVA 7  7 117.00 10.50 -85.00 32.00 21.504.00 7.00 - - 10.50

CESAR MESOJEDOVAS243011089 AC21/06/1970 CADASTRO RESERVA 8  8 116.00 15.00 -75.00 41.00 29.005.00 9.00 - - 12.00

ALEXANDRE MATIAS CABRAL243009722 AC16/02/2000 CADASTRO RESERVA 9  9 115.50 13.50 -80.00 35.50 29.508.00 8.00 - - 6.00

CARLOS THIAGO MERCADO MORENO BARBOSA243007702 AC22/07/1990 CADASTRO RESERVA 10  10 114.50 15.00 -75.00 39.50 32.008.00 9.00 - - 7.50

WALTER ASSUMPCAO AZAMBUJA243001094 AC15/12/1994 CADASTRO RESERVA 11  11 114.50 13.50 -75.00 39.50 30.507.00 10.00 - - 9.00

GIENER GUEVARA BETIO243004558 AC09/07/1995 CADASTRO RESERVA 12  12 114.50 10.50 -75.00 39.50 27.507.00 10.00 - - 12.00

PAULO CÍCERO DE SOUZA243007757 AC11/06/1997 CADASTRO RESERVA 13  13 110.00 12.00 -75.00 35.00 26.007.00 7.00 - - 9.00

CEZAR GONÇALVES LIMA243001953 AC11/12/1984 CADASTRO RESERVA 14  14 109.00 12.00 -75.00 34.00 25.008.00 5.00 - - 9.00

DEOCLECIANO RATIER DIAS DE SÁ243010740 AC10/02/1985 CADASTRO RESERVA 15  15 108.00 10.50 -70.00 38.00 27.508.00 9.00 - - 10.50

CARLOS ALBERTO LIMA DOS SANTOS JÚNIOR243010797 AC24/10/1978 CADASTRO RESERVA 16  16 106.50 12.00 -75.00 31.50 21.004.00 5.00 - - 10.50

LINDOMAR RECO243002825 AC29/10/1983 CLASSIFICADO 17  17 106.50 9.00 -75.00 31.50 24.009.00 6.00 - - 7.50

CARLOS LOUVEIRA DE ASSIS CHAVES243010615 AC13/01/1995 CLASSIFICADO 18  18 102.50 13.50 -70.00 32.50 26.508.00 5.00 - - 6.00

PIERO CASARO SATURNINO243004575 AC05/10/1981 CLASSIFICADO 19  19 102.00 12.00 -65.00 37.00 28.008.00 8.00 - - 9.00

AIRTON JOE DA CRUZ SILVA243005000 AC18/12/1992 CLASSIFICADO 20  20 101.50 12.00 -65.00 36.50 29.007.00 10.00 - - 7.50

DALVAN BRUNO FERREIRA DA SILVA243010794 AC15/06/1987 CLASSIFICADO 21  21 100.00 10.50 -65.00 35.00 27.508.00 9.00 - - 7.50

ADAMS ORIS MARTINS DE LIMA243008730 AC25/03/1984 CLASSIFICADO 22  22 98.50 12.00 -65.00 33.50 26.005.00 9.00 - - 7.50

GEANDERSON BANNWART243008662 AC04/01/1987 CLASSIFICADO 23  23 98.00 12.00 -65.00 33.00 24.006.00 6.00 - - 9.00

DIEGO ABELINO JOSÉ MAXIMO MOREIRA243009881 AC11/08/1987 CLASSIFICADO 24  24 97.50 13.50 -65.00 32.50 26.504.00 9.00 - - 6.00

RAFAEL ZOMERFELD DOS SANTOS243002712 AC16/02/1990 CLASSIFICADO 25  25 97.50 12.00 -65.00 32.50 25.006.00 7.00 - - 7.50

GIOVANE OLIVEIRA SILVA243000832 AC28/11/1995 CLASSIFICADO 26  26 97.50 13.50 -55.00 42.50 33.5010.00 10.00 - - 9.00

CLEITON MENDES SOARES243005909 AC06/08/1993 CLASSIFICADO 27  27 96.50 12.00 -65.00 31.50 24.004.00 8.00 - - 7.50

WAGNER FERNANDES PEREIRA243007111 AC25/01/1981 CLASSIFICADO 28  28 95.50 13.50 -60.00 35.50 26.505.00 8.00 - - 9.00

HUGO JOSE DAMASCENO FAGUNDES243011458 AC04/11/1986 CLASSIFICADO 29  29 95.00 13.50 -55.00 40.00 29.506.00 10.00 - - 10.50

RAFAEL DOS SANTOS FERNANDES243012268 AC18/11/1994 CLASSIFICADO 30  30 94.50 12.00 -60.00 34.50 27.006.00 9.00 - - 7.50

ADELSO CASSIANO PEREIRA SILVA243005859 AC04/03/1981 CLASSIFICADO 31  31 93.50 15.00 -55.00 38.50 31.007.00 9.00 - - 7.50
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THYAGNER MENEZES ROCHA243007452 AC26/07/1991 CLASSIFICADO 32  32 93.00 10.50 -60.00 33.00 22.504.00 8.00 - - 10.50

MARCIO RODRIGUES DA SILVA243003561 AC04/09/1985 CLASSIFICADO 33  33 93.00 12.00 -55.00 38.00 26.006.00 8.00 - - 12.00

ADRIANO MARTINS MUNIZ PRADO243009754 AC25/10/1999 CLASSIFICADO 34  34 92.50 15.00 -55.00 37.50 30.008.00 7.00 - - 7.50

ELDER YUJI SAYAMA243011635 AC07/01/1992 CLASSIFICADO 35  35 92.00 12.00 -60.00 32.00 26.005.00 9.00 - - 6.00

MARCELO WALDINES DE LEMOS243000533 AC08/02/1973 CLASSIFICADO 36  36 92.00 10.50 -60.00 32.00 24.508.00 6.00 - - 7.50

HUDSON FERREIRA PINHEIRO243003839 PCD04/02/1978 CLASSIFICADO 37  1 91.50 9.00 -65.00 26.50 19.005.00 5.00 - - 7.50

LUIZ FERNANDO VIEGAS COLETE243000288 AC09/07/1988 CLASSIFICADO 38  37 90.50 13.50 -55.00 35.50 26.507.00 6.00 - - 9.00

CLADIR JUNIOR RIBAS PROKOSKI243005607 AC14/06/1994 CLASSIFICADO 39  38 89.00 10.50 -55.00 34.00 26.507.00 9.00 - - 7.50

RODRIGO MORAIS243005184 AC18/02/1983 CLASSIFICADO 40  39 89.00 10.50 -55.00 34.00 26.506.00 10.00 - - 7.50

GILBERTO AUGUSTO ATANÁSIO JUNIOR243004318 AC12/06/1991 CLASSIFICADO 41  40 87.50 10.50 -55.00 32.50 26.508.00 8.00 - - 6.00

LUCAS MANOEL PACHECO SOUZA243009828 AC13/06/2002 CLASSIFICADO 42  41 86.50 13.50 -50.00 36.50 27.505.00 9.00 - - 9.00

AQUILLA COLMAN TUNECA243004316 AC24/02/1998 CLASSIFICADO 43  42 84.50 13.50 -50.00 34.50 28.506.00 9.00 - - 6.00

LUCAS STEIN QUAST243004903 AC16/06/1987 CLASSIFICADO 44  43 84.00 13.50 -50.00 34.00 26.506.00 7.00 - - 7.50

EMERSON RODRIGUES BALBUENA243004909 AC27/03/1995 CLASSIFICADO 45  44 82.00 12.00 -50.00 32.00 26.005.00 9.00 - - 6.00

JULIANA FLAUSINO HAVEROTH243011233 AC15/09/1986 CLASSIFICADO 46  45 82.00 9.00 -50.00 32.00 20.007.00 4.00 - - 12.00

MATHEUS XAVIER DE PAULO243010900 AC10/06/1997 CLASSIFICADO 47  46 81.50 15.00 -45.00 36.50 32.008.00 9.00 - - 4.50

MAIKON MAXON DA SILVA243001312 AC30/07/1989 CLASSIFICADO 48  47 81.00 12.00 -45.00 36.00 27.006.00 9.00 - - 9.00

ADRIANO SOUZA PEREIRA243004894 AC12/08/1983 CLASSIFICADO 49  48 81.00 13.50 -40.00 41.00 30.509.00 8.00 - - 10.50

SILVANO DE SOUZA243011193 AC12/01/1995 CLASSIFICADO 50  49 80.00 12.00 -45.00 35.00 26.005.00 9.00 - - 9.00

FAGNER RENATO BARONI243011585 AC20/03/1981 CLASSIFICADO 51  50 79.50 12.00 -45.00 34.50 24.007.00 5.00 - - 10.50

ANDERSON APARECIDO DO CARMO SOUZA243012361 AC14/09/1991 CLASSIFICADO 52  51 77.50 12.00 -45.00 32.50 25.006.00 7.00 - - 7.50

VANDERSON APARECIDO DE SOUZA243009477 AC08/08/1982 CLASSIFICADO 53  52 76.50 10.50 -45.00 31.50 25.507.00 8.00 - - 6.00

MAYCOW FELIPE ASSIS BARROS243012993 AC25/09/1993 CLASSIFICADO 54  53 76.50 15.00 -40.00 36.50 29.007.00 7.00 - - 7.50

AIRTON FERREIRA ARAUJO243009331 AC19/04/1992 CLASSIFICADO 55  54 72.00 15.00 -40.00 32.00 23.002.00 6.00 - - 9.00
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